

**RAJSHREE**  
PEOPLE PASSION PROGRESS

**RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED**

Regd Office: 'The Uffizi', 338/8, Avanashi Road,  
Peelamedu, Coimbatore 641 004  
Tel (0422) 4226222 Fax (0422) 2577929  
CIN: L01542TZ1985PLC001706  
E-Mail: rscl@rajshreesugars.com;  
Website: www.rajshreesugars.com

**NOTICE**

NOTICE is hereby given that the 171<sup>st</sup> Meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Monday, the 7.11.2016 at the Registered Office of the Company to consider among other things, the unaudited financial results for the quarter ended 30.9.2016.

Please visit the website of the company and websites of the Stock Exchanges ie. www.nseindia.com and www.bseindia.com, for further details.

For and on behalf of  
**RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED**

Place: Coimbatore  
Date : 24.10.2016

M PONRAJ  
Company Secretary

**RAJSHREE**

ராஜ்ஸ்ரீ சுகர்ஸ் & கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்  
பதிவு அலுவலகம் : தி உஃபிஸி  
338/8, அவினாசி சாலை, பீளமேடு  
கோயமுத்தூர் 641 004.

Tel:(0422) 4226222 Fax: (0422) 2577929  
CIN: L1542TZ1985PLC001706  
மின் அஞ்சல் : rscl@rajshreesugars.com  
இணையதளம் : www.rajshreesugars.com

**அறிவிப்பு**

கம்பெனியின் 30.9.2016 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை அறிக்கையை பரிசீலித்து ஒப்புதல் செய்யவும் மற்றும் இதர அலுவல்களை விவாதித்து முடிவு செய்யும் பொருட்டு கம்பெனியின் 171வது இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் வருகிற 7.11.2016, திங்கட்கிழமையன்று கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெற உள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேலும் விபரங்களுக்கு கம்பெனியின் மேற்கண்ட வலைதளத்திலும், மற்றும் பங்கு சந்தை வலைதளங்களான www.nseindia.com & www.bseindia.com - லும் காணலாம்.

ராஜ்ஸ்ரீ சுகர்ஸ் & கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட் க்காக  
இடம் : கோயமுத்தூர் மா. பொன்ராஜ்  
தேதி : 24.10.2016 நிறுவனச் செயலாளர்

